
UCHWAŁA Nr XLI/   /22 

Rady Gminy Białopole 
z dnia 29 września 2022 roku 

 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2022 rok 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212 i art. 239 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) – 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

                W uchwale Nr XXXIII/164/21 Rady Gminy Białopole z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
    kwotę 15.030.860,06 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

    zmniejsza się o kwotę 2.608.843,91 zł oraz zwiększa się o kwotę 3.980.594,04 zł do kwoty  

    16.402.610,19 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 12.672.860,06 zł zmniejsza się o kwotę      

    458.843,91 zł oraz zwiększa się o kwotę 1.830.596,04 do kwoty 14.044.610,19 zł,  

    dochody  majątkowe w kwocie 2.358.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 2.150.000,00 zł oraz  

    zwiększa się o kwotę 2.150.000,00 zł do kwoty 2.358,000,00 zł, w związku z czym  

    załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1  

    do niniejszej  uchwały, w tym:  

  1. w § 1 pkt 1    dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

       i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 3.032.587,15 zł zwiększa się  

       o kwotę 500,00 zł do kwoty 3.033.087,15 zł; 

   2. w § 1 pkt 3 dochody w części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  

       w obrocie hurtowym w kwocie 10.200,00 zł zwiększa się o kwotę  7.200,00 zł do kwoty  

       17.400,00 zł. 

2). w § 2:      
     kwotę 19.101.470,66 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 3.279.691,78 zł oraz zwiększa się o kwotę 4.651.441,91 zł do kwoty      

    20.473.220,79 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 12.868.659,67 zł zmniejsza się o kwotę       

    545.444.72 zł oraz zwiększa się o kwotę 1.947.694,85 zł do kwoty 14.270.909,80 zł,  

     wydatki majątkowe w kwocie 6.232.810,99 zł zmniejsza sie o kwotę 2.734.247,06 zł oraz  

     zwiększa się o kwotę 2.703.747,06 zł do kwoty 6.202.310,99 zł w związku z czym  

     załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  

     do niniejszej uchwały, w tym: 

     1. w § 2 w pkt 1  wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

        zleconych gminie ustawami w kwocie 3.032.587,15 zł zmniejsza się o kwotę 40.091,79zł          

        oraz zwiększa się o kwotę 40.591,79 zł do kwoty 3.033.087,15 zł,  

     2. w § 2 w pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między  

         jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 2.267.549,99 zł zmniejsza się o kwotę  

         53.747,06 zł do kwoty 2.213.802,93 zł;  

     3. w § 2 pkt 5 wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania  



          negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 10.200,00 zł zwiększa się  

          o kwotę 7.200,00 zł do kwoty 17.400,00 zł, 

      5. w § 2 w pkt 7 wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu  

          gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 270.000,00 zł zmniejsza się  

          o kwotę 2.000,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 280.000,00 zł. 

3).  w § 6:  Załącznik Nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu w 2022 roku" otrzymuje  brzmienie  

                zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4). w § 7 : 

         1. w pkt 1 załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2022  

          roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

         2. w pkt 2 załącznik Nr 6 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w ramach  

            Programu Inwestycji Strategicznych "Polski Ład" w 2022 roku" otrzymuje brzmienie  

            zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

         3.  w  pkt 7 załącznik Nr 7 "Wydatki na zadania finansowane środkami pochodzącymi  

            z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku" otrzymuje brzmienie  

            zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej  uchwały. 

        

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


